

---

## Pachet conform ADV1316733

I.D.: 75102977

---

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	30237460-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.821,50 RON - 3.821,50 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire Produs Cantitate Preț unitar lei fără T.V.A. Valoare totală lei fără TVA  
Valoare totală lei cu TVA 1 Hard-disk SATA 3 2 209,00 418,00 497,42 2 Tastatura 30 64,80  
1.944,00 2.313,36 3 Mouse 30 27,98 839,40 998,89 4 Cablu UTP CAT5e 2 192,75 385,50  
458,75 5 Ventilatoare sursa ATX 20 11,73 234,60 279,17 VALOARE TOTALA 3.821,50 4.547,59

---